
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2016 – (PMRC) 
DISPENSA DE LICITAÇÃO POR LIMITE Nº 011/2016 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: PAMELA CORRETORA DE SEGUROS S/S LTDA - ME - CNPJ/MF: 81.756.777/0001-82 
OBJETO: A contratação de seguro para a Escavadeira Hidráulica, marca Komatsu, modelo PC160LC-B, que compõe a frota 
Municipal, pelo período de 12 meses. 
VALOR: R$ 7.441,53 (sete mil, quatrocentos e quarenta e um reais e cinquenta e três centavos). 
PAGAMENTO: À vista, até 10 (dez) dias consecutivos, contados da data de assinatura do contrato e recebimento das 
competentes apólices de seguro, após a realização dos serviços acompanhados da respectiva nota fiscal. 
VIGÊNCIA: Das 00h00min do dia 26 de Fevereiro de 2016 às 00h00min do dia 25 de Fevereiro de 2017. 
ASSINATURA: 26 de Fevereiro de 2016 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 26 de Fevereiro de 2016. 
 
 

 
Geraldo Maurício Araújo 

Prefeito Municipal 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

